
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев`ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  24 січня 2017 року 
 
Про внесення змін у додаток  
рішення 18 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області  
«Про затвердження списку присяжних» 
від 22.12.2016р. 
 
  

На виконання повноважень, зазначених у статті 26, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 64 Закону України 

«Про судоустрій і статус суддів», враховуючи, пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку(протокол № 17 від 12.01.2017 р.) Горішньоплавнівська міська 

рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни у додаток рішення вісімнадцятої сесії 

Горішньоплавнівськоїміської ради Полтавської області сьомого скликання 

«Про затвердження списку присяжних» від 22.12.2016р. шляхом доповнення 

списку присяжних, а саме: 

«  16. Рященко Олександр Олександрович. 

    17. Бучок Валерій Васильович. 

    18. Селіванова Марина Олександрівна. 

    19. Жолоб Сергій Іванович. 

    20. Павленко Андрій Вікторович.»  

 

2. Юридичному відділу виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Таран О.П.) направити дане рішення 

доТериторіального управління Державної судової адміністрації України в 

Полтавській області. 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3.Оприлюднити дане рішення у газеті “Громадська думка” та на 

офіційному веб-сайті Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.  

 

 

 
Міський голова                          (підписано)                                    Д.Г. Биков 
 
 

 

 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


